吉林省中医药学会文件

 吉中会字[2016] 15号

关于转发《中华中医药学会李时珍研究分会

学术研讨会通知》

各有关单位：

   现将《中华中医药学会李时珍研究分会学术研讨会通知》

转发给你们，请结合实际情况组织人员参加。研讨会拟定于

2016 年 9月 23-25 日在河北省石家庄市召开。推荐中华中医

药学会李时珍研究分会青年委员候选人截止时间为 2016 年

6 月 20 日。具体详见附件(下载可到吉林省中医药学会

网站重要通知栏目或中华中医药学会网站)。

联系人：  于  野

办公电话：0431-86736893  13180885923

电子信箱：jlszyyxh2006@163.com

附件：《中华中医药学会李时珍研究分会学术研讨

会通知》

2016 年 5 月 26 日

mailto:jlszyyxh2006@163.com